关于农民合作社省级示范社清理认定合格名单的公示

根据《湖南省农业委员会办公室关于开展农民合作社省级示范社清理认定工作的通知》（湘农办发〔2017〕152号）精神，对《湖南省实施〈中华人民共和国农民专业合作社法〉办法》颁布后被认定的省级示范社开展了清理认定工作，按照《湖南省农民合作社省级示范社标准》，结合实地走访和调查，现将清理认定合格名单公示如下，如有异议，请于七个工作日内向靖州农村经营服务站办公室反映。
 电话：8226722
靖州县农村经营服务站

2017年9月6日

湖南省农民合作社省级示范社清理认定合格名单汇总表

填报单位（盖章）靖州县农村经营服务站                           填表日期：2017年 9 月 1 日
	县市区

	省级示范社名称
	成立时间
	成员总数（人）

	主要产业
	年销售总额（万元）
	理事长
	实地审查
负责人

	2015 年
	2016 年
	姓名
	联系电话

	靖州
	靖州县金和农民专业合作社
	2009.2.20
	106
	柑桔
	380.38
	395.65
	匡秋香
	13607457633
	梁华

	靖州县铺口乡官团村水果专业合作社
	2009.2.25
	158
	杨梅、金秋梨
	32
	36
	孙昌越
	13319657223
	梁华

	靖州县绿源蔬菜种植专业合作社
	2009.12.28
	102
	蔬菜
	883.2
	715.2
	聂永建
	13807453098
	梁华

	靖州千金种养农民专业合作社
	2013.4.12
	300
	山核桃
	480
	490
	龙建君
	13607457318
	梁华

	靖州县太阳坪乡贯堡度村柑桔专业合作社
	2008.3.13
	102
	柑桔
	187
	204
	李 平
	159745055872
	梁华

	靖州湘百仕杨梅水果专业合作社
	2012.2.28
	185
	杨梅
	1320
	1530
	陈万能
	15226462970
	梁华

	靖州县三锹绿色养殖加工专业合作社
	2010.12.1
	103
	牲猪、渔业
	152
	168
	吴恒文
	13974546649
	梁华